UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

 FORMADOS 2019 -  DIPLOMAS REGISTRADOS EM 2021

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

Curso: SUPERIOR DE GRAVURA    (BACHARELADO)                                                                                             Código do Curso no e-MEC:  46214

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de Grau Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número do

Registro

XXX.097.709-XX Denise Nogueira dos Santos 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 022/2021 16/03/2021 10.766

XXX.277.299-XX Eduardo Neves Camargo 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 023/2021 16/03/2021 10.767

XXX.967.136-XX Gisele Alves Ramos  2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 024/2021 16/03/2021 10.768

XXX.513.409-XX Guilherme Pereira de Souza 2014/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 025/2021 16/03/2021 10.769

XXX.935.389-XX Isis Bruckheimer de Aguiar 2015/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 026/2021 16/03/2021 10.770

XXX.904.419-XX João Carlos Magalhães Barbosa 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 027/2021 08/04/2021 10.809

XXX.316.729-XX Jose Augusto Ferreira De Castro 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 028/2021 16/03/2021 10.771

XXX.985.019-XX Lívia Teixeira Velloso 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 029/2021 16/03/2021 10.772

XXX.457.774-XX Natalia Andrea Gavotti 2015/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 030/2021 16/03/2021 10.776

XXX.945.089-XX Perci Cristina Klug Lima 2017/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 031/2021 16/03/2021 10.773

XXX.431.439-XX Sergio Cardoso Ferreira 2017/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 032/2021 16/03/2021 10.774

XXX.551.875-XX Vanessa Macedo Sena 2016/1 20/12/2019 27/08/2020 11/01/2021 033/2021 16/03/2021 10.775

Atenciosamente,

Sandra Cristina Kawalic Kurosawa
Seção de Registro de Diplomas

Campus de Curitiba I
UNESPAR